Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancreclo de Almeida Neves, 176 • CEP 14.150•000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone t16) 3987-S244

Serrana/SP, 23 de março de 2023.

Oficio n° 171/2023 - SMS/GAB

Exmo Sr.
Waldenor de Assis Silva
Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

Ref.:  "OFÍCIO  CMS N2  058/2023".

Em resposta ao oficio supramencionado, tenho à esclarecer:

Não foi contemplado na programação anual de saúde no presente exercício,

a implantação de consultório odontológico na Unidade de Pronto Atendimento.

Neste sentido, não houve programação orçamentária para execução do mesmo.

Porém, a solicitação do nobre edil, por ser de alta relevância, será estudada pela

equipe técnica da Secretaria Municipal de Saúde, a fim de encontrar meios para

atender a referida solicitação.

Sendo o que temos para o momento, aproveito o ensejo para renovar votos

de estima e apreço.

Atenciosamente,

LEILA APARECIDA DO VALLE GUSMÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

	Page 1